
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia, n.14-16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.fr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA la D.G.R. della Lazio n. 5 del 04/01/2024, riferita alle modifiche apportate all’organizzazione della Rete scolastica e all’o erta formativa regionale 
per l’a.s. 2024/2025;  

VISTO il D.D.G. dell’USR per il Lazio n.1 del 05/01/2024; 

VISTO l’art. 44 del C.C.N.I. vigente concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA;  

VALUTATA la documentazione presentata dai D.S.G.A. interessati;  

CONSIDERATO, sempre in virtù di quanto statuito dall’art.44 comma 4 del CCNI, di dover procedere , prima delle operazioni di mobilità, alla formulazione 
di una graduatoria unica di singolo dimensionamento; 

                                                     DISPONE 

 per quanto esposto nelle premesse, sono pubblicate le graduatorie provvisorie di singolo dimensionamento, relative al personale del profilo D.S.G.A. 
titolare negli istituti interessati al dimensionamento nella provincia di Frosinone per l’a.s. 2024/25.  

 Istituti coinvolti: Aggregazione dell’ I.C. 2 Monte San Giovanni Campano all’ I.C. 1 Monte San Giovanni Campano. 

 

 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia, n.14-16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.fr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

 
 
 

 

avverso la suddetta graduatoria è possibile esperire eventuale reclamo, ai sensi dell’art.44 comma 6 del CCNI del 27/1/2022, entro dieci giorni dalla 
pubblicazione della stessa. 

 

                          IL DIRIGENTE 
                            Dott.ssa Azzurra Mottolese 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai Sensi e per gli effetti dell’art. 3 c.2 D.lgs. n. 39/93.     

 

 

Posizione Cognome Nome Data di nascita Anzianità servizio Esigenze 
famiglia                   

Titoli Totale Istituto precedente 
titolarità 

Titolarità attuale 

1 Reale Silvia 15/02/1977 70 12 12 94 IC 1 Monte San 
Giovanni Campano 

IC 1 Monte San Giovanni 
Campano 

2 Grimaldi Luisa 22/01/1980 70 0 12 82 IC 2 Monte San 
Giovanni Campano 

          Perdente posto 

a.s. 2023-24

dall'a.s. 2024-25


		2024-03-26T11:47:20+0100
	protocollo




